DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 926/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2022

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Caririaçu -Ceará – Aviso de Licitação – A
Secretaria Municipal de Educação do Município de Caririaçu -Ceará, considerando a comissão de
licitação, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial e em cumprimento ao que determina as leis
federais 8.666/93, 10.520/02 e o decreto 10.024/19 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro
Oficial do Município de Caririaçu/Ceará, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2022.06.28.01, cujo objeto é a
Contratação de Empresa para Fornecimento de Gêneros de Alimentícios, Materiais de
Limpeza e Higiene, Utensílios para Copa e Cozinha, Materiais Didáticos e Expediente e
Materiais Esportivos para atender as Necessidades das Escolas e da Secretaria Municipal
de Educação de Caririaçu – Ceará. A entrega das propostas de preços será a partir do dia
05/07/2022 e abertura das propostas de preços no dia 15/07/2022 às 07:00horas. Tudo conforme
especificações contidas no edital , o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão
permanente de licitação no Endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará, no
horário de 08:00hs ás 12:00hs e nos sites www.tce.ce.gov.br e bllcompras.com. Caririaçu-Ceará,
Em 01 de Julho de 2022. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 04/07/2022 14:57:38 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=644

3/4www.caririacu.ce.gov.br